

**СИАНА**  
ЕЛЕКТРИК

**ОФЕРТА №657/03.11.2016г.**

Версия: 4.0.

F: 7.4.1-03

Дата: 29.05.2015г.

**СИАНА**  
ЕЛЕКТРИК

1407, гр. София, бул. Джеймс Баучер № 83-85 ет.2, офис 7

тел: +359 2 8658 139

тел./факс: +359 2 8658 109

E-mail: office@sianaelectric.com

www.sianaelectric.com

Изм.№ 657/03.11.2016г.

ДО:

«ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2» ЕАД

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР, ГОСПОДИН ДИНЧЕВ

НА ВНИМАНИЕТО НА:

ДИРЕКЦИЯ „М И ОП“ (КТО)

общо: 3 стр.

**ОТНОСНО:** Маркетингово проучване с цел подготовка на необходимата документация за стартиране на обществена поръчка с предмет: "Доставка на резервни части за помпи турбинно оборудване"

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИНЧЕВ,

"ТЕЦ Марица изток 2" ЕАД

с. Ковачево, обл. Ст. Загора

Вх.№ 39416

Получено на 11.11.2016г.

Във връзка маркетингово проучване с цел подготовка на необходимата документация за стартиране на обществена поръчка с предмет: "Доставка на резервни части за помпи турбинно оборудване" Ви предлагаме ориентировъчна цена за доставка на резервни части за помпи турбинно оборудване, съгласно **Спецификация** за доставка на резервни части за помпи турбинно оборудване (**Приложение**).

Обща стойност е: 410 070. 00 лв.

1. **Гаранционен срок:** 12 месеца от датата на монтаж, но не повече от 18 месеца от датата на доставката
2. **Срок на доставка:** до 9 месеца.
3. **Условие на доставка:** DDP «ТЕЦ Марица Изток 2» ЕАД

**КООРДИНАТИ И РЕКВИЗИТИ НА "СИАНА ЕЛЕКТРИК" ЕООД**

адрес: 1407, гр. София, бул. Джеймс Баучер № 83-85 ет.2, офис 7  
тел. : +359 2 8658 139  
тел./факс: +359 2 8658 109  
E-mail: office@sianaelectric.com  
Лице за контакти: Алла Комарова - GSM +359 887 26 06 26

С УВАЖЕНИЕ,

УПРАВИТЕЛ:

/А.Комарова/



<b>СИАНА</b> ЕЛЕКТРИК	<b>ОФЕРТА №657/03.11.2016г.</b>	Версия: 4.0.
		№: 7.4.1-03
		Дата: 29.05.2015г.

**СИАНА**  
**ЕЛЕКТРИК**

1407, гр. София, бул. Джеймс Баучер № 83-85 ет.2, офис 7

тел: +359 2 8658 139

тел./факс: +359 2 8658 109

E-mail: office@sianaelectric.com

www.sianaelectric.com

Приложение №1

**Спецификация**  
 за доставка на резервни части за помпи турбинно оборудване за 2017 год.

№	Наименование	Чертежен №	Съоръжение на влагане /номпа/и тип/	К-во, бр.	Единична цена, лв	Обща стойност, лв
1	2	3	4	5	6	7
1	Колело работно за 1-ва степен	H.18.37.30.02	КСВ-500-150-1	1	5181.00	5181.00
2	Колело работно за 2-ра степен	H.18.37.30.11	КСВ-500-150-1	1	4467.00	4467.00
3	Апарат направляващ за 1-ва степен	H.18.19.40.02	КСВ-500-150-1	1	5181.00	5181.00
4	Апарат направляващ за 2-ра степен	H.18.37.40.05	КСВ-500-150-1	1	6789.00	6789.00
5	Корпус /поз.4 от сборен чертеж № H 18.126.10.00СБ/	H.18.126.41.00	КСВ-500-150-1	2	30 819.00	61638.00
6	Работно колело Ø402 мм (неподрязано е)	H17.183.103.00	ПЭ 580-185-3	1	3377.00	3377.00
7	Работно колело Ø402 мм (неподрязани са)	H17.183.179.00	ПЭ 580-185-3	8	3127.00	25016.00
8	Работно колело Ø402 мм (неподрязано е)	H17.183.178.01	ПЭ 580-185-3	1	3127.00	3127.00
9	Диск разтоварващ	H17.59.101.04	ПЭ 580-185-3	1	2010.00	2010.00
10	Втулка	H17.183.102.03P	ПЭ 580-185-3	1	857.00	857.00
11	Ротор	H17.245.102.00СБ	ПЭ 580-185-5	1	85757.00	85757.00
12	Пръстен /Кольцо/ /поз.23 от черт. H17.190.100.00СБ – Насос /	У87.00.01-01	ПЭ 380-185-3	30	45.00	1350.00
13	Пръстен /Кольцо/ /поз.24 от черт. H17.190.100.00СБ – Насос /	У87.00.02-01	ПЭ 380-185-3	15	38.00	570.00
14	Пръстен /Кольцо/ /поз.33 от черт. H17.190.100.00СБ – Насос /	450-460-58-2	ПЭ 380-185-3	20	45.00	900.00

<b>СИДНА</b> ЕЛЕКТРИК	<b>ОФЕРТА №657/03.11.2016г.</b>	Версия: 4.0.
		F: 7.4.1-03
		Дата: 29.05.2015г.

**СИДНА**  
**ЕЛЕКТРИК**

1407, гр. София, бул. Джеймс Баучер № 83-85 ет.2, офис 7

тел: +359 2 8658 139

тел./факс: +359 2 8658 109

E-mail: office@sianaelectric.com

www.sianaelectric.com

1	2	3	4	5	6	7
15	Пръстен /Кольцо/ /поз.25 от черт. Н17.190.100.00СБ – Насос /	115-125-58-2	ПЭ 380-185-3	30	89.00	2670.00
16	Вал /поз.9 от сборен чертеж-Н17.120.101.00СБ-Ротор/	Н17.117.101.01	ПЭ 380-185-2	1	11613.00	11613.00
17	Вал /поз.10 от сборен чертеж-Н17.190.110.00СБ-Ротор/	Н17.190.102.01	ПЭ 380-185-3	1	12149.00	12149.00
18	Фиксатор /поз.4 от черт. Т120.30.00-02 СБ-Уплотнение торцовое/	Т-85.10.03	ПЭ 580-185-5	100	45.00	4500.00
19	Втулка /поз.11 от черт. Н17.190.110.00 СБ-Ротор/	Н17.190.102.02	ПЭ 380-185-3	3	1608.00	4824.00
20	Гайка кръгла /поз.9 от черт. Н17.190.110.00 СБ-Ротор /	Н17.190.110.03	ПЭ 380-185-3	3	804.00	2412.00
21	Втулка /поз.7от черт. Н18.77.30.00СБ-Ротор/	Н18.36.30.20	КсВ 320-160-2, КсВ 500-85	12	357.00	4284.00
22	Втулка /поз.10 от черт. Н18.77.40.00СБ-Корпус/	Н18.36.62.00	КсВ 320-160-2, КсВ 500-85	12	572.00	6864.00
23	Секция /поз.19 от черт. Н18.77.40.00СБ-Корпус/	Н18.38.43.02	КсВ 320-160-2	2	4109.00	8218.00
24	Уплътнение /Кольцо/ /поз.5 от Н18.77.30.00СБ-Ротор/	Н18.36.30.08	КсВ 320-160-2	4	357.00	1428.00
25	Челно уплътнение/Уплотнение торцовое/	Т-120.00.00-02СБ	ПЭ 580-185-3, ПЭ 380-185-3	8	15186.00	121488.00
26	Уплътнение /поз.1 от черт. Т80.20.121.00.СБ-Ротор насосный/	Т80.19.129.00	МГ2-600	1	1072.00	1072.00
27	Уплътнение /Кольцо/ /поз.9 от Т80.20.120.00СБ-Ротор/	Т80.19.120.02	МГ2-600	10	89.00	890.00
28	Апарат направляващ	Н18.19.40.02	КсВ 500-85	3	7146.00	21438.00

Посочени цени са без ДДС

Общо: 410070.00